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LUCA SCHETTINO
ALESSANDRA STAFFELLI
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MANFREDI AMMENDOLA
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CATELLO APUZZO

LUCA SCHETTINO
CATELLO APUZZO
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TOP ROPE - 1° Tentativo della sessione
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TOP ROPE - 3° Tentativo della sessione
LEAD - 1° Tentativo della sessione

LEAD BONUS - oltre la Il sessione

LEAD - |° Tentativo della sessione

LEAD - |° Tentativo della sessione

TOP ROPE BONUS - oltre la Il sessione
LEAD - |° Tentativo della sessione

LEAD BONUS - olire la Il sessione

LEAD - 2° Tentativo della sessione

LEAD BONUS - entro la Il sessione

LEAD - 2° Tentativo della sessione

TOP ROPE - 1° Tentativo della sessione
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grado coeff. X TOTALE

5B 1.4 700
5B 1.4 700
OA 2 1.000
OA 2 1.000
OA+ 2.2 550
OA 2 1.000
6C 2.8 1.400
/A 29 1.450
5C+ 1.9 950
7B+ 3,4 425
OA 2 1.000
6C 2,8 1.400
6B+ 26 1.300
5B 1,4 700
6C 2.8 1.400
5B 1,4 700
6C 2.8 1.400
OA 2 500
6C 5.000
6C 2.8 700
5C 1,8 900
OA 2 1.000
6A 2 500
5B 1,4 700
5B 1.4 700
/A 29 1.450
6A 2 500
/A 29 1.450
5C+ 1.9 950
7A 29 1.450
6C 2.8 1.400
OA 2 500
34.775
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PROCRESSIONE SETTIMANALE ATLETA

atleta
ALESSANDRA STAFFELLI

ALESSIO LIUZZI

CATELLO APUZZO

GIUSEPPE AMMIRATI

LUCA SCHETTINO

MANFREDI AMMENDOLA

MARIA LUISA SORRENTINO

VINCENZO DONNARUMMA

tipologia di scalta registrazioni

LEAD
TOP ROPE

NUOVI OBIETTIVI SBLOCCATI

STATISTICHE SETTIMANALI PER ATLETA E PER TRACCIATO

LEAD

LEAD

LEAD

LEAD
TOP ROPE

LEAD
TOP ROPE

LEAD

LEAD
TOP ROPE

LEAD
TOP ROPE

registrazioni

32

24
8
32

PUNTI

2.750

2.700

4.050

2.350
2.700

7.450
425

7.150

700
2.400

700
1.400
34.775

CATELLO APUZZO - VIA LIBERATA E NUOVA TOP PERFORMANCE - LEAD su via BONUS4 6C

ALESSANDRA STAFFELLI - VIE LIBERATE - LEAD su via n. 7 "camouflage” 6A+ ¢ n.16 6A
LUCA SCHETTINO - NUOVA TOP PERFORMANCE - TOP ROPE su via n. 25 7B+
ALESSIO LIUZZI - VIE LIBERATE - LEAD su via n. 8 6B+ ¢ BONUS4 6C

MARIA LUISA SORRENTINO - PRIMA VOLTA LEAD su vian. | | 5B

VINCENZO DONNARUMMA - VIA LIBERATA - LEAD su via BONUS4 6C

MANFREDI AMMENDOLA - VIA LIBERATA - LEAD su via n. 6 7A
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CLASSIFICHE

AGCIORNATA AL 5 ACOSTO 2021

LEAD MASCHILE

posizione nome last A PUNTEGCCGIO  Top Grado TOP Performance

1 LUCA SCHETTINO 83.500 7450 90.950 7A LEAD BONUS - entro la |l sessione
2 MANFREDI AMMENDOLA 77.100 7.150 84.250 7A LEAD BONUS - entro la |l sessione
3 ALESSIO LIUZZI 48.300 2.700 51.000 6C LEAD BONUS - entro la |l sessione
4 CATELLO APUZZO 35.900 4050 39.950 6C LEAD BONUS - olfre la |l sessione

b) FERDINANDO DISTINTO 4.300 0 4.300 7A LEAD - |° Tentativo della sessione
6 CIUSEPPE AMMIRATI 1.400 2.350 3.750 5B LEAD - 1° Tentativo della sessione
7 VINCENZO DONNARUMMA 2800 /700 3.500 6C LEAD - |° Tentativo della sessione
8 MARCO DI MARTINO 1.400 0 1.400 5B LEAD - 1° Tentativo della sessione
9 LUCA RENAUDI 1.400 0 1.400 5B LEAD - |° Tentativo della sessione

LEAD FEMMINILE

posizione nome last A PUNTEGGCIO Top Grado TOP Performance
1 ANGELA FUSCO 17.300 0 17.300 6B LEAD BONUS - oltre la |l sessione
2 ALESSANDRA STAFFELLI 12.100 2.750 14.850 O6A+ LEAD - |° Tentativo della sessione
3 MARIA LUISA SORRENTINO 0 700 700 5B LEAD - |° Tentativo della sessione

TOP ROPE MASCHILE

posizione nome last A PUNTECCIO Top Grado TOP Performance

1 CIUSEPPE AMMIRATI 30.300 2.700 33.000 O6A+ TOP ROPE - [|° Tentativo della sessione
2 CATELLO APUZZO 8.000 0 8.000 6b TOP ROPE BONUS - oltre la Il sessione

3 SALVATORE D'INSANTO 6.100 0 6.100 6A TOP ROPE - [|° Tentativo della sessione
4 MANFREDI AMMENDOLA 2.400 0 2.400 7A TOP ROPE - |° Tentativo della sessione
) MARCO DI MARTINO 2400 0 2.400 5C TOP ROPE - [|° Tentativo della sessione
6 VINCENZO DONNARUMMA 0 1.400 1.400 6C TOP ROPE - |° Tentativo della sessione
7 LUCA SCHETTINO 0 425 425 7B+ TOP ROPE - 3° Tentativo della sessione

TOP ROPE FEMMINILE

posizione nome last A PUNTEGCGIO  Top Grado TOP Performance
1 PINA NAPP 16.500 0 16.500 ) TOP ROPE - |° Tentativo della sessione
2 CHIARA SPAGNUOLO 13.600 0 13.600 5B TOP ROPE BONUS - oltre la Il sessione
3 MARIA LUISA SORRENTINO 4.600 2.400 7.000 6A TOP ROPE - |° Tentativo della sessione
4 SARAH MARESCA 1.000 0 1.000 o5B TOP ROPE - |° Tentativo della sessione
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